ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
“ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июля 2020 г. № 13/652

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 1

Закона Волгоградской области от 05 февраля 2013 г. № 5-ОД
”Об обеспечении дополнительных гарантий прав на жилое помещение

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

в Волгоградской области" (проект№ 21-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 1 Закона Волгоградской области от 05 февраля 2013 г. № 5-ОД
"Об обеспечении дополнительных гарантий прав на жилое помещение
детей—сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
Детей-сирот и Детей, оставшихся без попечения родителей, в Волгоградской
области" (проект№ 21—20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин